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 Powstaje Park Technologiczny Delphi w Ostrowie Wielkopolskim 

- W poniedziałek w Poznaniu otwierałem Światowe Dni Innowacji, nasze doroczne
spotkanie poświęcone dyskusji o tym, jak tworzyć konkurencyjność Wielkopolski. W
Ostrowie Wielkopolskim mamy namacalny dowód, że działania w ramach innowacji,
najnowocześniejszych światowych technologii ma miejsce i jest faktem. To nie są
technologie importowane, to technologie tu wypracowane, opracowane przez
tutejszych inżynierów, według najlepszych wzorców i - co najważniejsze - znajdują
klientów na całym świecie - powiedział Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego.

Projekt „Budowa Parku Technologicznego Delphi w Ostrowie Wielkopolskim” w
styczniu 2013 tego roku został wpisany do Indykatywnego Wykazu Indywidualnych
Projektów Kluczowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na
lata 2007-2013. Jego całkowita wartość to ponad 30 mln zł, a dofinansowanie ze
środków unijnych wynosi ok. 9,6 mln złotych (40%).

Celem projektu jest wzmocnienie regionalnego systemu innowacyjnego poprzez
wsparcie potencjału sfery badawczo – rozwojowej i stworzenie w Ostrowie
Wielkopolskim parku technologicznego. Głównym założeniem przedsięwzięcia jest
bezpośrednie angażowanie lokalnej przedsiębiorczości oraz firm z sektora MŚP z
terenu całej Wielkopolski poprzez wdrażanie innowacyjnych rozwiązań.

W ramach inwestycji powstanie nowoczesna, wolnostojąca hala i połączony z nią
budynek socjalno – biurowy wraz z infrastrukturą towarzyszącą i kompleksowym
zagospodarowaniem działki przy ulicy Spichrzowej w Ostrowie Wielkopolskim. W
skład zabudowy, na której funkcjonować będzie park technologiczny DELPHI znajdą
się takie pomieszczenia, jak laboratorium badawcze i pomiarowe, prototypownia
oraz narzędziownia.
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zdjęcia: Urząd Miejski w Ostrowie Wielkopolskim 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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